
Obec Martinice, IČ: 00287482 KEO-W 1.11.319 / Uc06y

zpracováno:

strana:

30.9.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 10

Zpracoval: Sedláčková Blanka    dne: 30.9.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno usnesením Starosta                                                     na zasedání dne 30.09.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

1113 180 000,00 10 000,00 190 000,00XXXX0000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou              *

1361 4 500,00 500,00 5 000,00XXXX0000 Správní poplatky                                                                 *

1381 45 000,00 1 000,00 46 000,00XXXX0000 Daň z hazardních her                                                         *

2112 6 500,00 2 000,00 8 500,0000003399 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr*

XXXX 164 157,00 10 000,00 174 157,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené    *

XXXX 500,00 50,00 550,0000006399 Ostatní finanční operace-přijatý úrok,dividenda VAK    *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
400 657,00 23 550,00 424 207,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 239 500,00 11 000,00 250 500,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 80 000,00 20 000,00 100 000,00XXXX3419 TJ Sokol-dotace obce                                                        *

XXXX 73 624,00 2 000,00 75 624,00XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací-úroky      *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
393 124,00 33 000,00 426 124,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 2 026 606,00 9 450,00 2 036 056,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtec*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 026 606,00 9 450,00 2 036 056,00


